

## **Frisør Reinholdt ApS**

**Rødovre Centrum 1C, 1. 246.  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 40 61 61 52**

### **Årsrapport for 2022**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2023

---

Serdar Yatakci  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frisør Reinholdt ApS  
Rødovre Centrum 1C, 1. 246.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 61 61 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. juni 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Serdar Yataki, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.064.795, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.023.578.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.765.637</b>	<b>3.892.871</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.038.121</u>	<u>-2.364.982</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.727.516</b>	<b>1.527.889</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-369.688</u>	<u>-369.688</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.357.828</b>	<b>1.158.201</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.788</u>	<u>-30.582</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.343.040</b>	<b>1.127.619</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-278.245</u>	<u>-248.189</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.064.795</u></b>	<b><u>879.430</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.064.795</u>	<u>879.430</u>
		<b><u>1.064.795</u></b>	<b><u>879.430</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		350.800	701.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>350.800</u>	<u>701.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	12.225	24.449
Indretning af lejede lokaler	6	6.666	13.330
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>18.891</u>	<u>37.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>369.691</u>	<u>739.379</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		34.884	27.899
<b>Tilgodehavender</b>		<u>34.884</u>	<u>127.899</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.752.574</u>	<u>1.212.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.787.458</u>	<u>1.340.584</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.157.149</u>	<u>2.079.963</u>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.983.578</u>	<u>918.783</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>2.023.578</u></b>	<b><u>958.783</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>54.974</u>	<u>120.769</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.974</u></b>	<b><u>120.769</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.825	12.576
Selskabsskat		194.142	203.342
Anden gæld		<u>861.630</u>	<u>784.493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.078.597</u></b>	<b><u>1.000.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.078.597</u></b>	<b><u>1.000.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.157.149</u></b>	<b><u>2.079.963</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.653.917	2.029.784
Pensioner	283.084	219.718
Andre omkostninger til social sikring	48.959	98.544
Andre personaleomkostninger	52.161	16.936
	<u><b>3.038.121</b></u>	<u><b>2.364.982</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.800	350.800
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.888	18.888
	<u><b>369.688</b></u>	<u><b>369.688</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.788	30.582
	<u><b>14.788</b></u>	<u><b>30.582</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	362.142	317.966
Årets udskudte skat	-65.795	-69.777
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-18.102	0
	<u><b>278.245</b></u>	<u><b>248.189</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.754.000
Kostpris 31. december 2022	1.754.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.052.400
Årets afskrivninger	350.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.403.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>350.800</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	61.121	33.322
Kostpris 31. december 2022	61.121	33.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	36.672	19.992
Årets afskrivninger	12.224	6.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	48.896	26.656
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>12.225</u></u></b>	<b><u><u>6.666</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	918.783	958.783
Årets resultat	0	1.064.795	1.064.795
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.983.578</b>	<b>2.023.578</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Reinholdt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.